32, Jember - 68137 JEMBER sebagai Penjamin, selanjutnya disebut sebagai SURETY, bertanggung jawab dan
dengan tegas terikat pada :

PT. PERKEBUNAN NUSANTARA XII

JL. RAJAWALI 44 SURABAYA
Surabaya JAWA TII!1UR 60175

sebagai Pemilik, selanjutnya disebut OBLIGEE atas uang sejufilah RP. 230.560.200,00
(terbilang) : dua ratus tiga puluh juta lima ratus enam puluh ribu dua ratus rupiah

2. ttilaka kami, PRINCIPAL dan SURETY dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran.jumlah tersebut di atas
dengan baik dan benar bilamana PRINCIPAL tidak memenuhi kewajibannya dalam melaksanakan pekerjaan JASA ANGKUTAN
TEBU KEBUN KALITELEPAK yang telah dipercayakan kepadanya atas dasar SPK SPPBJ/N0121202210077 tanggal 1 1 April